
U C H W A Ł A   Nr XIII/76/08 
Rady Gminy Karniewo 

z dnia 29 kwietnia 2008 roku 
 
w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych 
         jednostek pomocniczych (sołtysów). 
 
  
 Na podstawie art. 37b  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)               
Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:  
 

§  1. 
 
1. Sołtysowi nie będącemu radnym, a biorącym udział w sesji Rady Gminy 
 Karniewo przysługuje dieta w wysokości 1/2 diety ustalonej dla radnych.  
2.  Podstawą dokonania wypłaty diety jest obecność sołtysa na sesji       
     potwierdzona podpisem na liście obecności.  
 
      §  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      §  3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
         Przewodniczący Rady Gminy 
       mgr Grzegorz Wawrzonkowski 


